

گفتار حضرت علی(ع) است که ۵۹ روزه‌ای که خواجه به قتل رسیدند؛ و به آن حضرت گفته شد همه آنان هلاک شدند به خدا قسم چنین نیست، ایشان نطفه‌هایی هستند در صلب مردان، و رحم زنان، هرگاه از آنان شاخی سر زند بریده شود تا اینکه آخرین آنان در دنیا نلخت‌کننده مردم شوند. پس از من خواجه را نکشید، چون کسی که حق را بجوید و

دانستن حق مردم نبود!؟



هر از چند گاهی خبرهایی از کشتار ناجوانمردانه مسلمانان رویتگاهی در میانمر برجسته شده و در خلال آن اخبارهای بین‌المللی گزارشاتی بر درگیری بودایی‌ها با مسلمان تاکید می‌کنند غافل از اینکه در پس این آشوب‌ها و روشن کردن اختلاف مذاهب فتنه‌عظیمی نهفته که قطعا به کام مدعی کدخدایی بر نظام بین‌المللی برنامه‌ریزی شده است.

برنامه‌ریزی‌ای که اگر شفافیت و روشنگری افراد دلسوزی چون مقام معظم رهبری دربی افشاگری آن برنمایند معلوم نیست آتش تفرقه آن تا کجا پیش خواهد رفت. البته این بازی قدیمی کشورهای اقتدارطلب و انحصارطلبی است که دوست دارند از خون مردم بی‌دفاع برای خودشان پایگاه اقتدار بسازند اما هر ساز این حربه قدیمی با شکل و شمایل جدیدی بروز می‌کند و یک نوع تفرقه ایجاد می‌شود. بر همین اساس سعی می‌کنیم چند نمونه از مدل‌های تفرقه‌اندازی در جهان را مرور کنیم که ظاهرا جدیدترین آن دامن مسلمانان و بودایی‌ها را در میانمر گرفته است.

روشن کردن تنور اختلافات مذهبی یا سوءاستفاده از متعصبین

درگیری ایجاد کردن بین مذاهب مختلف برای



نشست اضطراری هیأت رئیسه کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی درباره انتصابات اخیر زنگنه

رئیس کمیسیون انرژی مجلس گفت: هیأت رئیسه کمیسیون درباره رویه جدید و مشکوک زنگنه در انتصابات باند خاص برای سمت‌های بالای مدیریتی وزارت نفت در آینده نزدیک نشست اضطراری برگزار خواهد کرد.
به گزارش فارس، فریدون حسوند با اشاره به اینکه انتصابات اخیر وزارت نفت بویره در شرکت ملی حفاری به فروپاشی این شرکت به‌عنوان بزرگترین دستاورد صنعت نفت پس از انقلاب می‌انجامد، گفت: زمانی که پس از انقلاب آمریکایی‌ها از ایران رفتند و در حوزه‌های فناوری صنعت نفت، کشور مورد تحريم واقع شد، حضرت امام(ره) دستور دادند که سرعاً متخصصان داخلی جای آمریکایی‌ها را در حوزه حفاری بر کنند به همین دلیل تنها دستاورد پس از انقلاب ما در حوزه نفت که کارنامه بسار درخشانی دارد همین شرکت ملی حفاری ایران است. وی با هشدار نسبت به اینکه تصمیمات مشکوک اخیر زنگنه در انتصابات وزارت نفت، منجر به کسار رفتن نیروها و بیداران متعهد خواهد شد، اظهار داشت: دیروز تصمیمی بسیار مشکوک بزرگترین مسئولیت او مدیریت ناکام پروژه پتروشیمی دهدشت تجربه صنعت نفت که مدیرعامل حفاری است بدون کوچکترین هماهنگی عزل کردند و یک نفر تاوان، ضعیف و ناکارآمد را که بزرگترین مسئولیت او مدیریت ناکام پروژه پتروشیمی دهدشت بوده است و به خاطر همین تاوانی از این سمت عزل شده است، به عنوان مدیرعامل شرکت ملی حفاری منصوب کرده‌اند.
یک مدیر تاوان را که قبلاً به علت ناکارآمدی از مدیریت پتروشیمی دهدشت عزل شده است، به‌عنوان مدیرعامل شرکت ملی حفاری منصوب کرده‌اند.

رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: تاکنون بدنه کارکناسی و فنی شرکت ملی حفاری نسبت به انتصاب جدید

گفتار حضرت علی(ع) است که ۵۹ روزه‌ای که خواجه به قتل رسیدند؛ و به آن حضرت گفته شد همه آنان هلاک شدند به خدا قسم چنین نیست، ایشان نطفه‌هایی هستند در صلب مردان، و رحم زنان، هرگاه از آنان شاخی سر زند بریده شود تا اینکه آخرین آنان در دنیا نلخت‌کننده مردم شوند. پس از من خواجه را نکشید، چون کسی که حق را بجوید و

رسیدن به اهداف کشورهای تفرقه‌افکن که خود را کدخدا می‌دانند همواره رسم همیشگی جهان بوده است اما این روزها فجایی که در میانمر با کشتار وحشیانه مسلمان بروز کرده است را به پای اختلاف مذهبی بودایی‌ها و مسلمانان می‌نویسند و عده‌ای مدام در حال داغ کردن تنور این تفرقه هستند.

همین موضوع به قدری در افکار عمومی جهانی در حال نفوذ بود که حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر فرزانه جمهوری اسلامی ایران برای روشن کردن اهداف هوسوم این تفرقه‌افکنان روز گذشته در جلسه درس خارج از قفه تقلیل قاعحه میناممر به یک درگیری مذهبی بین مسلمانان و بودایی‌ها را نادرست خواندند و افزودند: «البته ممکن است در این حادثه تعصب مذهبی تأثیر داشته باشد اما این قضیه، یک قضیه سیاسی است؛ زیرا مجری آن دولت میناممر است و در رأس آن دولت نیز نیی،رحم قرار دارد که برنده جایزه صلح نوبل بوده و با این اتفاقات، در واقع، مرگ جایزه صلح نوبل رقم خورد»

اما این تنها باری نیست که مدعیان ابرقدرت جهان با تفرقه انداختن بین ادیان و مذاهب سعی در درگیر کردن مردم دنیا و پیشبرد اهداف نامیوس خود دارند. پیشش از فجاجع میناممر هم بر طبل تفرقه بین مسلمانان با حمایت از وهابیت و تروریست‌های داعشی کوبیده شده بود که آتش آن دامن مردم بی‌گناه بسیاری را در کشورهای

واکنش منفی نشان داده است و چنین به نظر می‌رسد همراهی و همدلی لازم از سوی بدنه شرکت با مدیرعامل جدید بوجوید نباید که قطعاً موجب آسیب جدی به صنعت کشور خواهد شد.
وی ادامه داد: متأسفانه امروز شاهدیم که با یک برنامه‌ریزی طراحی مشکوک، هم آقای زنگنه و هم برخی اعضای هیات‌مدیره شرکت ملی نفت به دنبال این هستند ضعیف‌ترین مدیران را بر سر کار بگمارند، چون قبلاً هم در رفتار آقای زنگنه چنین مواردی را شاهد بوده‌ایم که شرکت ملی مناطق نفت‌خیز را با همین سبک از آن آهت و جایگاه خود تنزیل داد و تقریباً امروز ناکارآمد و ضعیف است.
رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: بنای اینها بر این است که مجموعه شرکت ملی حفاری را بدست کسی بسپارند که بتوانند دستوراتشان را و وی تحمیل کنند تا در آینده نه‌چندان دور این مجموعه از هم بپاشد و پس از آن پای شرکت‌ها و دکل‌های خارجی سودآور برای دلالان در این کشور باز شود. وی تصریح کرد: حرکت مشکوک این است که در روزهایی که نیاز مبرم به توانمندی داخلی در عرصه حفاری داریم چرا چنین اقدامی در جهت تضعیف شرکت ملی حفاری صورت می‌گیرد؟ آن هم در یک تصمیم ناگهانی و بدون هماهنگی در یک جلسه غیرمترقبه و محصور.
نماینده مردم اندیمشک در مجلس شورای اسلامی گفت: امسال سال «اقتصاد مقاومتی؛ تولید و اشتغال» است و رهبری بر استفاده از توان داخلی تأکید کرده‌اند، اما نتیجه این رویکرد در وزارت نفت، وابستگی به خارجی‌ها خواهد بود. حسوند با اشاره به اینکه کمیته‌ای جهت انتصابات در وزارت نفت طراحی شده است و زنگنه تعدادی را مشخص کرده تا برای آینده صنعت نفت عده‌ای خاص را در سمت‌های مختلف برگزینند، گفت: بخشی از اینها بازنشستگانی هستند که از بخش‌های مختلف از جمله سازمان برنامه و بودجه انتخاب می‌شوند و به دنبال این هستند که در شرکت پالایش و پخش که یکی از حوزه‌های کاملاً تخصصی است یک بازنشسته سازمان برنامه و بودجه کشور را منصوب کنند.
وی اضافه کرد: همچنین در نظر دارند در شرکت ملی

به بهانه تاکید رهبری بر یافتن مقصر اصلی فجایع میانمار؛

آتش‌افروزی به نام مذاهب به کام کدخدا

صلح نوبل؛ ابزار جدید قتل عام

مختلف گرفت. البته این رویه مخصوص دهه و صده اخیر نیست چراکه با نگاهی به تاریخ و پیدا کردن کلید واژه‌هایی ماند جنگ صلیبی، تأکید بر این جنگ‌های فرسایشی حتی در سال ۲۰۰۱ بعد از حادثه یازده سپتامبر دوباره می‌خواهد این کینه قدیمی مانده در دل متعصبان را روشن کند. البته این رویه فقط به مسلمانان و فرق مختلف محدود نشده و در فواصل زیادی بین مذاهب سایر ادیان مانند درگیری کاتولیک‌ها و پروتستان‌ها و حتی یهودیان واقعی با صهیونیست‌ها هم نمایان می‌شود. این ماجرا حتی با نسل‌کشی مسلمانان توسط صرب‌ها در کشور بوسنی به خوبی نمایان است و قطعا برای رفتارهای تفرقه‌افکنانه بر پایه دین می‌توان بسیاری دیگر از فجاجع را در قرون مختلف مشاهده کرد.

فرقه‌سازی یا چاشنی برجسته ساختن اختلافات

گاهی اوقات آنهایی که داعیه ابرقدرتی داشته و تلاش دارند تا جهان را با همه ادوات و ابزار بی‌لعنند وقتی نمی‌توانند بر آتش اختلاف بین مذاهب و ادیان بدمند خود در صدد ساختن و ترویج دینی من‌دراوردی بر می‌آیند که با چاشنی اختلافات دیگر مذاهب تعریف شده است. نمونه بارز این فرق من‌دراوردی صهیونیست‌ها هستند که بدون هیچ پشتوانه‌ای با حمایت ابرقدرت‌ها و

اشتباه کند مانند کسی نیست که باطل را بخواهد و آن را بیابد. منظور حضرت از باطل خواه معاویه و اصحاب اوست… دنیا خانه‌ای است که کسی از آن سالم نمانده مگر با اعمال پلکی که در آن انجام دهد، و به چیزی که مخصوص آن عمل شود نجات پیدا نشود. مردم به دنیا از باب امتحان مبتلا شده‌اند، آنچه را از این دنیا محض دنیا برداشته‌اند.

عمومی جهان کمتر به آنها حساس شود از این ابزار برای پرت کردن حواس جهان بهره گرفته می‌شود.

شاید نمونه‌باز و قابل لمس آن اکنون در منطقه ایجاد تشنجی است که توسط بازرانی فردی که ابزار دست یکی از همین ابرقدرت‌های کاغذی (امریکا) شده است، باشد که قصد فروپاشی یکپارچگی عراق را در سر می‌پروراند غافل از اینکه همین رویه تنها به نابودی ساکنان این سرزمین در نهایت و پیشبرد اهداف شومی که امریکا در پس این آتش‌افروزی جدید در منطق دارد، منجر می‌شود.

اختلافات نژادی همچنین سال‌هاست که بین ملت‌ها و هزارها انسان‌های بی‌گناه یبانی را به کام مرگ فرو برده است و همچنان دارد قربانی می‌گیرد. استفاده ابزاری از حقوق بشر و صلح نوبل در کنار این ابزارها گاهی با همه استیصالهایی که در حوزه اختلاف‌افکنی پیش می‌آید این سازمان‌ها و نهاده‌های بین‌المللی هستند که می‌توانند بر آتش اختلاف معاندان آرامش جهان کوبیده و با اهدای جوایزی نظیر صلح نوبل افراد غیرموجه و خوانخواه را بیرون مکتب صلح جا زده و دامنه اختلافات را با تأکید بر صلح‌طلب بودن این افراد مانند شیومن پرز و رایبن و آن‌سان سوچی افزایش دهند.

بر همین اساس است که قبل از خواندن اخبار تفرقه‌افکن به شیوه‌های یاد شده و قبل از دیدن

صندلی‌های خالی پر شده با گل توسط پارلمان‌های این کشورها ابرقدرت باید دربی نیت شومی بود که می‌خواهد آتشی جهانی فرویزد و منافع خود را بدون اینکه افکار عمومی جهانی متوجه نشود پیش برد. اینجاست که نقش یک رهبر هوشیار و یک دلسوز اوپوهرها و… نمونه‌های بارزی از این درگیری نژادی را تشکیل می‌دهند که هر بار که قرار است ابرقدرت‌های کاغذی به سمتی بروند که افکار

اختلاف‌افکنی نژادپرستانه

گاهی به جای تأکید بر قوم و قبیله کار به جایی می‌رسد که اصالت نژادی برجسته شده و تلاش می‌شود با حساسیت ایجاد کردن در نژادهای مختلف آنها را به جان یکدیگر ببانندازند. در این مسیر کردها، بلوچ‌ها و هزاره‌ها و پشتوها اوپوهرها و… نمونه‌های بارزی از این درگیری نژادی را تشکیل می‌دهند که هر بار که قرار است ابرقدرت‌های کاغذی به سمتی بروند که افکار

– می‌خواهند در شرکت ملی پتروشیمی، یکی از فعالان در ۸۸را که حداکثر چهار سال است در وزارت نفت مشغول به کار شده به‌عنوان معاون وزیر و مدیرعامل پتروشیمی منصوب کنند بوده است.

حسوند با تأکید بر اینکه امروز دلسوزان نظام باید نسبت به این طراحی مشکوک حساسیت نشان دهند، گفت: آنچه امروز رخ می‌دهد در حوزه انتصابات وزارت نفت همه از یک جریان و باند خاص هستند و اگر در راس مدیریت‌های این وزارتخانه قرار گیرند آینده بسیار نگران‌کننده پیش روی صنعت نفت کشور خواهد بود. وی با تأکید بر اینکه این رویه جدید در انتصابات وزارت نفت همه مربوط به پس از اخذ رای اعتماد زنگنه به عنوان وزیر نفت دولت دهم از مجلس است، بیان داشت: آقای زنگنه و مجموعه مدیریتی‌اش تا پیش از تعطیلات تابستانی مجلس دست نگه داشته بودند و اکنون شروع به اقدامات خود در این نحو از انتصابات کردند. رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: گمانه‌زنی دیگری نیز وجود دارد مبنی بر اینکه برخی اقدامات در وزارت نفت، امروز تاوان رفتار برخی اعضای کمیسیون انرژی و نمایندگان مناطق جنوبی کشور و نیز زاگرس‌نشینان در قبال آقای حبیب‌الله بیطرف وزیر پیشنهادی نیرو و عدم رای اعتماد به او است. وی ادامه داد: گمانه‌زنی بر این است که آقای زنگنه می‌خواهد انتقام این رای عدم اعتماد را از این دسته از نمایندگان بگیرد به همین دلیل قطعا در مقابل این رفتار استنادگی خواهیم کرد و موارد را به اطلاع مردم خواهیم رساند.

مثلث پهلپایان، محکومان قضایی و فتنه ۸۸

در انتصابات وزارت نفت

رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با ذکر اینکه برخی انتصابات در وزارت نفت از میان فعالان فتنه ۸۸ که حتی در ادامه تحصیل هم از طرف دستگاه‌های امنیتی با موانع قانونی مواجه شدند، گفت: آقای زنگنه باید نسبت به به‌کارگیری مثلث پهلپایان، محکومان قضایی و فتنه ۸۸ در سطح بالای مدیریتی وزارت نفت پاسخ و باشد.

#پویش شفافیت



کارآفرین بوده‌ام، در حوزه اقتصادی و هم در حوزه اجتماعی و شرکت‌هایم کار می‌کنند و اکنون بیشتر روی آنها وقت می‌گذارم. کار در شورا روی رونق کار اقتصادی من تأثیر گذاشت چون فرصت نمی‌کردم به سفرهای تجاری‌ام بروم و متضرر هم شدم. اما آن ضرر مالی را ترجیح دادم و به اندازه توانم در حوزه آسیب‌های اجتماعی نیز اثرگذار بوده‌ام.

– با هزینه شورا برای کارهای شخصیتان سفری رفتم‌اید؟
– نه. من حتی عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی هم که هستم مرکز از هزینه‌های آنجا برای سفرهایم استفاده نمی‌کنم و نکردم.

– شاخه هویت از چریک‌های فدایی خلق نیز چنین معرفی می‌شود:
یک انشعاب از گروه چپ‌چریک‌های فدایی خلق ایران است که با وابستگی به مسکو به‌شدت مخالف بود. این شاخه سازمان در سال ۱۳۶۳ متقاضی عضویت در شورای ملی مقاومت شد و در سال ۱۳۶۴ به‌عضویت این شورا پذیرفته شد. مهدی سامع، مهندس مکانیک، نمایندهٔ این سازمان در شورا، از سال ۱۳۴۹ تا ۵۷ در زندانهای شاه به‌سر برده‌است.

واقعیت این است که تا کنون از ایمن گروه نیز تنها دو نفر مهدی سامع و زینت میرهاشمی شناخته شده‌اند. آنها اینقدر در مفیضه بودند که در بعضی از جلسات شورا در عراق تشکیل می‌شد. خانم زینت میرهاشمی شرکت نمی‌کرد و مریم عضدانلو علت را از قول خانم میرهاشمی چنین توصیف می‌نمود: که به علت اینکه ایشان فرزند کوچکی داشته کسی را برای سرپرستی وی نداشته است!ا و به همین دلیل نمی‌توانست در جلسات شورا در عراق شرکت نماید! در یکی از جلسات درونی نیز یکبار رجوی اشاره نمود که گروه آنها حتی به ۱۵ نفر هم نمی‌رسند.

+ سیاست

|چهارشنبه ۲۳ شهریور ۱۳۹۶|

|شماره ۴۵۶۱|

مخاطب شما بیید!

بیانات در دیدار مسئولان نظام و سفرای کشورهای اسلامی
۷ مرداد ۱۳۹۳

دولت‌های اسلامی، از اختلاف‌نظرها برای حمایت از ملت‌مظلوم فلسطین صرف‌نظر کنند
پیام ما به دنیای اسلام، به دولت‌های اسلامی این است که از توان خودتان، از توانایی‌های عمومی و ملی و دولتی خودتان استفاده کنید، از مظلوم حمایت کنید؛ بفهمانید به دشمنان که دنیای اسلام در مقابل سبوعیت و تجاوز او نمی‌نشیند؛ پیام ما به دولت‌های اسلامی این است. ما با همه اختلاف‌نظرهایی که ممکن است با برخی از دولت‌های اسلامی در زمینه‌های گوناگون سیاسی و غیر سیاسی داشته باشیم، اما همه باید در این امر از همه‌ی آن اختلاف‌نظرها صرف‌نظر کنند. بخشی از امت اسلامی در قالب یک ملت مظلوم در چنگال یک گرگ خون‌خوار و خون‌ریزی دست‌وپا میزند؛ همه باید به کمک او بشتابند؛ این حرف ما است. امروز مسئله‌ی غم، مسئله‌ی اول دنیای اسلام است. این [است] که پیغمبر فرمود: من اصمغ و لم ینهم بامور المسلمین فلیس بملسم؛ اهتمام به این امر، در صدر اهتمام‌های دنیای اسلام باید قرار بگیرد. کلام مردم، ملت‌ها، دولت‌ها بانخصوص، مسئولان کشورها، مسئولان دولت‌ها بایستی همه به فکر بیفتند…

بیک کار کمک به مظلوم است؛ که این کمک به مظلوم به معنای فراهم‌کردن امکانات حیاتی آنها است. امروز آنها به غذا احتیاج دارند، به دارو احتیاج دارند، به بیمارستان احتیاج دارند، به آب احتیاج دارند، به برق احتیاج دارند، به بازسازی منازل نشان و شهرشان و مستکشان احتیاج دارند. دنیای اسلام موظف است از آنها را فراهم کند. اینها به سلاح هم احتیاج دارند؛ دشمن می‌خواهد دست آنها را از سلاح خالی کند، تا هروقت اراده کرد و می‌لش کشید – سر یک بیانه‌ای یا بی‌بانه‌ی – به اینها حمله کند؛ اینها هم هیچ نتوانند از خودشان عکس‌العمل نشان بدهند؛ دشمنان این را می‌خواهد. باید در مقابل این خواست ناحق دشمن، عزم دنیای اسلام خودش را نشان بدهد.



این جمعیت بوهوم تنها یک عضو داشته‌وادر
وضعیت احزاب و گروه‌های با قیامنده در شورا!
همچنین در تعاریف گروه‌ها و احزاب عضو شورا نیز بسیار صحبت‌ها و تعاریف مطرح شد؛ در حالیکه ریاکارانه اشار‌های به اینکه چند حزب و شخصیت مهم عضو شورا در همان سه چهار سال اول از شورا خارج شدند، نشده است. خوب است که از وضعیت واقعی همان دو سه حزب و گروه باقیمانده نیز مطلع شویم:
– جمعیت دفاع از دموکراسی و استقلال ایران با کلمه اختصار اقامه بعنوان یک تشکل مستقل! خارج از سازمان قلمداد شده است.

آقای جلال گنج‌های عضو سازمان مجاهدین در ده معاون بخش که همسر و فرزندان وی نیز در درون تشکلات سازمان هستند رهبر این جمعیت اعلام می‌شود. تاکنون هیچ فرد دیگری از این جمعیت اعلام عمومی نشده و حضور خارجی نداشته و این هم یکی از ترفندهای دوگانه رجوی است که با آب و تاب فراوان ایشان را به عنوان یک تشکل و جمعیتا همواره معرفی می‌کند در باب تعریف این جمعیت یک نفری! در اطلاعیه‌های سازمان قاقامه “ چنین شرح داده شده است.
…» جمعیت دفاع از دموکراسی و استقلال ایران در سال۱۳۵۹ با نام «جمعیت اقامه» تأسیس شد و دربرگیرندهٔ روشنفکران مذهبی یا غیرمذهبی‌ا و همچنین متخصصان و تکنوکرات‌های ایرانی می‌باشد و توسط جلال گنج‌های، که یک روحانی برجسته و از مخالفان شناخته‌شده تفکر بنیادگرایانه از اسلام می‌باشد، نمایندگی می‌شود. وی از شاگردان قدیمی (آیت‌الله) خمینی است که به‌دلیل تأکید (آیت‌الله) خمینی بر «ولایت فقیه» و استبداد دینی، از او فاصله گرفت. آقای گنج‌های در زمان شاه زندانی سیاسی و در سال ۱۳۵۸ کاندیدای مردم رشت برای نمایندگی مجلس بود.» و حقیقت این است که این جمعیت موموه تنها یک “عضو” داشته و دارد.

جلال گنج‌های با لباس فرم سازمان مجاهدین در یکی از جلسات درونی در کمپ اشرف!ا وبا لباس روحانی در جلسات بیهرونی!
– شاخه هویت از چریک‌های فدایی خلق نیز چنین معرفی می‌شود:
یک انشعاب از گروه چپ‌چریک‌های فدایی خلق ایران است که با وابستگی به مسکو به‌شدت مخالف بود. این شاخه سازمان در سال ۱۳۶۳ متقاضی عضویت در شورای ملی مقاومت شد و در سال ۱۳۶۴ به‌عضویت این شورا پذیرفته شد. مهدی سامع، مهندس مکانیک، نمایندهٔ این سازمان در شورا، از سال ۱۳۴۹ تا ۵۷ در زندانهای شاه به‌سر برده‌است.

واقعیت این است که تا کنون از ایمن گروه نیز تنها دو نفر مهدی سامع و زینت میرهاشمی شناخته شده‌اند. آنها اینقدر در مفیضه بودند که در بعضی از جلسات شورا در عراق تشکیل می‌شد. خانم زینت میرهاشمی شرکت نمی‌کرد و مریم عضدانلو علت را از قول خانم میرهاشمی چنین توصیف می‌نمود: که به علت اینکه ایشان فرزند کوچکی داشته کسی را برای سرپرستی وی نداشته است!ا و به همین دلیل نمی‌توانست در جلسات شورا در عراق شرکت نماید! در یکی از جلسات درونی نیز یکبار رجوی اشاره نمود که گروه آنها حتی به ۱۵ نفر هم نمی‌رسند.